

Poznań, dnia 28.10.2016 roku

Ogród Zoologiczny w Poznaniu
Numer sprawy: ST/271-10/2016

Dot. Wykonanie wybiegu dla wilków na terenie Nowego ZOO w Poznaniu

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) do dnia 28 października 2016 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące postępowania na Wykonanie wybiegu dla wilków na terenie Nowego ZOO w Poznaniu

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy należy uwzględnić w wycenie malowanie kotnika (wewnątrz)? (jest uwzględniony w projekcie, nie zostało uwzględniony w przedmiarze).

Odpowiedź:

Tak należy uwzględnić.

Pytanie nr 2

Czy należy uwzględnić w wycenie okładzinę sufitów płytami GK ((jest uwzględniona w projekcie - rysunek „7”, nie została uwzględniona w przedmiarze).

Odpowiedź:

Tak należy uwzględnić.

Pytanie nr 3

Prosimy o sprecyzowanie jaka siatka ma zostać użyta do ogrodzenia (typ)

Odpowiedź:

Siatka opisana w projekcie.

Pytanie nr 4

Czy należy uwzględnić w wycenie nadproża dla „Szybrów”? (jest uwzględnione w projekcie, nie zostało uwzględnione w przedmiarze).

Odpowiedź:

Tak należy uwzględnić.

Pytanie nr 5

Czy należy uwzględnić w wycenie parapety zewnętrzne i wewnętrzne? (są uwzględnione w projekcie, nie zostały uwzględnione w przedmiarze).

Odpowiedź:

Tak należy uwzględnić.

Pytanie nr 6

Czy należy uwzględnić w wycenie pastuch elektryczny? (jest uwzględniony w projekcie, nie został uwzględniony w przedmiarze).

Odpowiedź:

Pastuch uwzględniono w przedmiarze poz. 143, 144, 145.

Pytanie nr 7

Czy należy uwzględnić w wycenie klapy zamykające (SZYBRY)? (są uwzględnione w projekcie, nie zostały uwzględnione w przedmiarze).

Odpowiedź:

Tak należy uwzględnić, w przedmiarze klapy wliczono do średniej ceny długości ogrodzenia.

Pytanie nr 8

Czy należy uwzględnić w wycenie gładzie gipsowe? (są uwzględnione w projekcie, nie zostały uwzględnione w przedmiarze).

Odpowiedź:

Tak należy uwzględnić.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) dokonuje zmiany następujących zapisów w:

1. Punkt 12.11 SIWZ w brzmieniu:

12.11. Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób:

„Oferta w postępowaniu: Wykonanie wybiegu dla wilków na terenie Nowego ZOO w Poznaniu, NIE OTWIERAĆ przed dniem 31.10.2016 roku, godz. 09:15”.

Otrzymuje brzmienie:

12.11. Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób:

„Oferta w postępowaniu: Wykonanie wybiegu dla wilków na terenie Nowego ZOO w Poznaniu, NIE OTWIERAĆ przed dniem 4.11.2016 roku, godz. 10:15”.

2. Punkt 13 SIWZ w brzmieniu:

13.1. Oferty należy składać do **dnia 31.10.2016 roku, do godz. 09:00** w siedzibie Zamawiającego (adres: ul. Browarna 25, 61-063 Poznań). Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone wykonawcom bez ich otwierania, zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.

13.2. Otwarcie ofert nastąpi w **dnia 31.10.2016 roku, o godz. 09:15** w siedzibie Zamawiającego.

Otrzymuje brzmienie:

13.1. Oferty należy składać do **dnia 04.11.2016 roku, do godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego (adres: ul. Browarna 25, 61-063 Poznań). Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone wykonawcom bez ich otwierania, zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.

13.2. Otwarcie ofert nastąpi w **dnia 04.11.2016 roku, o godz. 10:15** w siedzibie Zamawiającego.

Łukasz Strzeżyński